

Ordförandes inledning innan stämmans öppnande vid Årsstämman 2016

Ärade aktieägare – varmt välkomna hit till 2016 års stämma.

Idag ska vi summera 2015 utifrån hur utvecklingen har varit för bankens kunder, banken och oss närmare 300 000 aktieägare.

Som bank har vi verkat i nu på året 160 år...1856 grundades ju Stockholms Enskilda Bank.

Vi vet hur viktigt det är att alltid ha ett långsiktigt perspektiv i allt vi gör.

Det betyder... att vi alltid vill säkerställa att vi har högsta standard för bolagsstyrning.

Det betyder... att vi aldrig kompromissar om att upprätthålla och planera för en sund finansiell ställning genom att ha kapital- och likviditetsbuffertar för att stötta våra kunder i såväl goda som dåliga tider.

Det betyder... att vi ständigt strävar efter ökad effektivitet så att vi genom att vara lönsamma kan investera i ännu bättre lösningar för våra kunder.

Och det betyder... att vi har värnat om att ha kapacitet och flexibilitet så att vi alltid kan blicka framåt och agera för att på bästa sätt möta långsiktiga möjligheter och utmaningar.

Vi är övertygade om att vi därmed ökar våra chanser att över tid generera en hållbar och konkurrenskraftig avkastning till er, våra aktieägare.

SEB har höga ambitioner och mer om dessa liksom om vägen dit kommer ni att under stämman höra bankens verkställande direktör Annika Falkengren berätta om.

Årsstämman är ju den dag då det ges tillfälle för alla deltagande aktieägare att få en djupare inblick i bankens verksamhet och att ställa frågor till verkställande direktören och till mig, Marcus Wallenberg, som styrelsens ordförande.

Årsstämman är också en dag för oss aktieägare att ta ställning till en rad viktiga beslut...

...fastställande av 2015 års finansiella resultat och ställning...

...kapital-, utdelning och ersättningsfrågor ...

...och självklart val av styrelse och revisorer.

De här besluten lägger på ett avgörande sätt grunden för bankens fortsatta framgång.

Jag vill med detta å styrelsens och bankledningens vägnar hälsa er alla varmt välkomna till årets stämma.

Såsom det nu har blivit en tradition har styrelsen bett advokat Sven Unger att för sjunde året i följd öppna årets stämma.

Jag lämnar därmed över ordet till Sven Unger.